
Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Pareiškėjo ir 
partnerio(-ių) 

lėšos, Eur

Dalis nuo tinkamų 
finansuoti išlaidų, 

%

Projekto 
finansavimo 

lėšos, Eur

Dalis nuo tinkamų 
finansuoti išlaidų, 

%

1 2 3 4 5=6+8 6 7=(6/5)*100 8 9=(8/5)*100 10

1 490 705,08 968 702,54 64,98 522 002,54 35,02

1 490 705,08 968 702,54 64,98 522 002,54 35,02

1 214 140,00 786 350,00 64,77 427 790,00 35,23

1 214 140,00 786 350,00 64,77 427 790,00 35,23

634 111,90 339 055,95 53,47 295 055,95 46,53

634 111,90 339 055,95 53,47 295 055,95 46,53
1 848 251,90 1 125 405,95 722 845,95

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas

1 2 3 4

1 LT07-1-EIM-K04-002 UAB "Gilmera"
UAB "Gilmera" investicijos į 
žaliąją pramonę

2 LT07-1-EIM-K04-003 UAB RECYCLING tec&sol

UAB "Recycling tec&sol" 
verslo plėtra, įdiegiant žalios 
pramonės inovacijas, 
paremtas žiedine ekonomika

5 6

225 000,00

Neigiama, Neigiama, Vadovaujantis Gairių 68.2 papunkčiu, paraiška yra atmetama ir kiti kriterijai 
nevertinami, jei nustatoma, kad paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų 
atitikties kriterijaus, nurodyto Gairių 1 priede.

300 533,00

Neigiama, Vadovaujantis Gairių 68.2 papunkčiu, paraiška yra atmetama ir kiti kriterijai nevertinami, 
jei nustatoma, kad paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties 
kriterijaus, nurodyto Gairių 1 priede.

Teigiama Su išlyga, Sutinkamai su 
Gairių 17 punkte pateiktais 
reikalavimais paruošta ir visų šalių 
pasirašyta partnerystės sutartis 
privalo būti pateikta Programos 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

Iš viso:

2.2. Paraiškos, neperėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapo
Eil.nr. Bendra informacija apie projektą Paraiškoje nurodytos projekto finansavimo 

lėšos, Eur
Vertintojų išvada ir pareiškėjo,

projekto veiklų ir (ar) išlaidų netinkamumo
finansuoti priežastys

3 LT07-1-EIM-K04-001 UAB "Modernios E-
Technologijos"

UAB "Modernios E-
Technologijos" 
konkurencingumo didinimas 
vystant žaliąsias 
technologijas

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Vadovaujantis 
Gairių 17 punkte nurodytu 
reikalavimu visų šalių pasirašyta 
partnerystės sutartis teikiama 
Programos operatoriui ne vėliau kaip 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

2 LT07-1-EIM-K04-007 UAB VLI TIMBER Aplinkai palankių 
technologijų diegimas 
įmonėje Vli Timber

Nurodytos paraiškoje
Teigiama Su išlyga, 1) Vadovaujantis 
Gairių 56.4.1.6 p., sudaryta paskolos 
sutartis ir lėšų pagal paskolos sutartį 
gavimą patvirtinantis dokumentas turi 
būti pateikti Programos operatoriui iki 

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

1 LT07-1-EIM-K04-006 UAB "Ekobazė" APLINKAI PALANKIŲ 
TECHNOLOGIJŲ 
DIEGIMAS UAB 
„EKOBAZĖ“ VEIKLOJE

Nurodytos paraiškoje

1.5. Kvietimui teikti paraiškas finansuoti projektus (toliau – paraiškos) skirta lėšų suma, Eur 3734801,00

2. Paraiškų tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė
2.1. Paraiškos, perėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapus
Eil. Nr. Bendra informacija apie projektą Tinkamos finansuoti išlaidos: Vertintojų išvada dėl projekto 

veiklų bei išlaidų tinkamumo 
finansuoti

Iš viso, Eur Iš jų:

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00
Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 3601292,86

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 635522,21

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 1688065,79
1.4. Pagal priemonę likusi nepaskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 4236815,07

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00
Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 9565707,14

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 13167000,00
Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 2323588,00

1.3. Pagal priemonę patvirtintiems projektams iki šo kvietimo paskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 11253772,93

1.2. Priemonės finansavimas iš viso, Eur: 15490588,00
Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Kvietimo / priemonės numeris: LT07-1-EIM-K04 Kvietimas teikti paraiškas 2014–2021 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programos „Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ“ žalios pramonės inovacijų, įskaitant bioekonomiką, srityje

1. Bendra informacija
1.1. Projektų atrankos būdas: K Projektų konkursas

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita

Programos operatorius: MITA Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra
Programos pavadinimas: LT07 Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ



3 LT07-1-EIM-K04-004 UAB "Litdent"
UAB "Litdent" investicijos į 
žaliąją pramonę

4 LT07-1-EIM-K04-005 "Cignera", UAB

Organinių trašų iš 2 
kategorijos mėsos kaulų 
miltų naujos gamybinės 
technologijos diegimas UAB 
“Cignera”

5 LT07-1-EIM-K04-008 UAB "Plieno spektras"

Nestandartinių maisto 
pramonei skirtų metalo 
įrengimų gamybos proceso 
modernizavimas

230 184,67

Neigiama, Neigiama, Vadovaujantis Gairių 68.2 papunkčiu, paraiška yra atmetama ir kiti kriterijai 
nevertinami, jei nustatoma, kad paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų 
atitikties kriterijaus, nurodyto Gairių 1 priede.

585 572,85

Neigiama, Vadovaujantis Gairių 68.2 papunkčiu, paraiška yra atmetama ir kiti kriterijai nevertinami, 
jei nustatoma, kad paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties 
kriterijaus, nurodyto Gairių 1 priede.

203 000,00

Neigiama, Neigiama, Vadovaujantis Gairių 68.2 papunkčiu, paraiška yra atmetama ir kiti kriterijai 
nevertinami, jei nustatoma, kad paraiška neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų 
atitikties kriterijaus, nurodyto Gairių 1 priede.


